
Kids
kaart

lunch

diner

Toetje

Boterhammetje 
Met chocopasta of kaas
Tosti
Met ham en kaas
Soepje
vraag naar de mogelijkheden 
Pannekoek
Klein spiegeleitje
Je mag ‘m zelf versieren

Met’n boterham 

Kleintje carpaccio
Net als de grote mensen 
Frietjes
Met frikandel, een kroketje 
of kipnuggets
Spareribs
Met frietjes
Visje
Dagvis met aardappelpuree 
en groentjes
Spaghetti
Met rode saus

Kinderijsje
Bolletje ijs naar keuze
slagroom
discodip

€3,00
€4,50
€3,50

€6,00
€5,00

€6,00

€7,50

€13,50

€13,50

€7,50

€4,00

Na het eten 
krijg je van ons
een verassing! 



Wat vond je van het eten? 
Hoe zag jouw bordje eruit?

Na het eten 
krijg je van ons
een verassing! 


